
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.RAGIONERIA

********************************

N.82
del 01-12-2020

OGGETTO: QUOTE ASSOCIATIVE AMAT- PROVVEDIMENTI

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 82 del 01-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toRichiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 29.06.1996 di
adesione all’AMAT (Associazione Marchigiana Attività Teatrali)

Visto l'art.17 dello Statuto dell'Associazione Marchigiana Attività Teatrali di Ancona
(AMAT) approvato da questo Ente;

Considerato che le spese di funzionamento vengono ripartite annualmente tra i
Comuni associati in proporzione alla popolazione residente;

Preso atto che con il Consiglio Comunale con atto n. 33 del 27.11.2014 ha deliberato il
recesso dall’Amat Marche;

Considerato che, ai sensi dell’art. 5 co 7 del vigente Statuto AMAT “Ogni ente associato
può esercitare il diritto di recesso. La relativa deliberazione ha effetto decorsi sei mesi
dalla sua comunicazione al Presidente dell'Associazione [...]”).

Che per tale motivo il Comune di Appignano del Tronto ha avuto e mantenuto, di
norma e di fatto, lo status di socio AMAT per tutto il 2014 e fino al 17/06/2015
implicando ciò l’obbligo di corresponsione delle quote associative annuali,

Vista la nota dell'A.M.A.T. del 03.09.2020 acquisita al protocollo generale di questo
Comune al n.4273, con la quale viene richiesto il saldo delle quote associative per le
annualità 2014 -2015 per complessivi € 295,44 (€ 148,64 anno 2014, € 146,80 anno 2015)

Ritenuto che nulla osta al versamento del saldo delle quote sopra riportate;

Visto il Bilancio di Previsione 2020;

Visto il Dlg 267/2000;

Visto il Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

- di dichiarare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

- di provvedere alla liquidazione del saldo delle quote associative all'AMAT per
complessivi Euro 295,44 con imputazione al Cap.1048/8 del corrente esercizio
finanziario adeguatamente disponibile;

Il Responsabile Ufficio Ragioneria
Dott. Massimo Giglio

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 82 del 01-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



____________________________________________________________________________
____

VISTO PER LA  REGOLARITA’ CONTABILE E   COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 ,comma 4 del TUEL 267/00)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determinazione di  impegno/liquidazione;
Tenuto conto del bilancio di previsione del corrente esercizio
Visto l’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267
Visto la legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2015);
Verificata la compatibilità della propria attività di pagamento con i limiti previsti dai nuovi vincoli
di finanza pubblica ed accertata se ed in quanto dovuta la coerenza prescritta

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E

la copertura finanziaria della spesa con imputazione ai capitoli indicati nell’atto in data odierna

QUOTE ASSOCIATIVE AMAT- PROVVEDIMENTI N.   264  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1048 Articolo     8 QUOTA ASSOCIATIVA AMAT
Causale QUOTE ASSOCIATIVE AMAT- PROVVEDIMENTI

Importo  2020 €. 295,44

Lì  01-12-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 Giglio Massimo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  04-12-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 82 del 01-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


